
C.A. OVIEDO 4 C.A.H. AVILES 4

1º 45 14 3,214 17 100 14 7,143 33

2º 74 30 2,467 10 56 30 1,867 9

3º 70 30 2,333 15 40 30 1,333 14

4º 36 30 1,200 7 61 30 2,033 9

225 104 2,163 257 104 2,471

R.G.C.C 4 ESC. BILLAR 2 4

1º 51 30 1,700 8 46 30 1,533 13

2º 67 30 2,233 11 42 30 1,400 7

3º 18 30 0,600 5 27 30 0,900 4

4º 5 30 0,167 2 22 30 0,733 6

141 120 1,175 137 120 1,142

1º ##### #####

2º ##### #####

3º ##### #####

4º ##### #####

0 0 ##### 0 0 #####

Juan Luis García

J. Luis González

J. Antonio González

J. Fco. Alvarez Gayo

Angel Albir

Jesús Arribas

Marcos Moro

Manuel Chaveli

Carlos Isla

FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

BILLAR LIBRE

XVIII   LIGA REGIONAL POR EQUIPOS

Bernardo Gutierrez

Avelino Aller

TEMPORADA  2019 - 120

1ª Jornada 11/10/19

Pedro Pérez

José Ruiz

Antonio Menéndez

José M. Tamargo

Rafael Lozoya



J. G. E. P. Caramb. Ent. Prom.     Parciales Ptos.

1º C.A.H. AVILES 1 0 1 0 257 104 2,471 4 1
2º C.A. OVIEDO 1 0 1 0 225 104 2,163 4 1
3º R.G.C.C. 1 0 1 0 141 120 1,175 4 1
4º ESCUELA BILLAR "2" 1 0 1 0 137 120 1,142 4 1
5º ###### 0
6º ###### 0

760 448 1,696

B.Deport. Esc. "1" Esc. "2"

4x4

PROXIMA JORNADA 18 de Octubre de 2019

ESCUELA BILLAR "2" = C.A. OVIEDO

R.G.C.C. = ESCUELA BILLAR "1"

Descansa: C.A.H. AVILES

TEMPORADA 2098 - 20

Avilés

FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

XVIII  LIGA REGIONAL POR EQUIPOS

BILLAR A LIBRE

1ª JORNADA

CLASIFICACION

11 de Octubre de 2019

C.A. Ovi.

ESCUELA BILLAR "2"

BILLAR DEPORTIVO G.
ESCUELA BILLAR "1"

C.A. OVIEDO 4x4
C.A.H. AVILÉS

R.G.C.C.

R.G.C.C



J. G. E. P. Car. Ent. P.Gral P.Part S.M Ptos

1º José Ruiz C.A.H. Avilés 1 1 0 0 100 14 7,143 33 2
2º Avelino Aller C.A.Oviedo 1 1 0 0 74 30 2,467 10 2
3º Manuel Chaveli C.A.Oviedo 1 1 0 0 70 30 2,333 15 2
4º Antonio Menéndez R.G.C.C. 1 1 0 0 67 30 2,233 11 2
5º Jesús Arribas C.A.H. Avilés 1 1 0 0 61 30 2,033 9 2
6º Marcos Moro R.G.C.C. 1 1 0 0 51 30 1,700 8 2
7º J. Antonio Gonzáez Esc. Gijón "2" 1 1 0 0 27 30 0,900 4 2
8º José F. Alvarez Gayo Esc. Gijón "2" 1 1 0 0 22 30 0,733 6 2
9º Bernardo Gutierrez C.A.Oviedo 1 0 0 1 45 14 3,214 17 0
10º Pedro Pérez C.A.H. Avilés 1 0 0 1 56 30 1,867 9 0
11º Juan Luis García Esc. Gijón "2" 1 0 0 1 46 30 1,533 13 0
12º J. Luis González Esc. Gijón "2" 1 0 0 1 42 30 1,400 7 0
13º Angel Albir C.A.H. Avilés 1 0 0 1 40 30 1,333 14 0
14º Carlos Isla C.A.Oviedo 1 0 0 1 36 30 1,200 7 0
15º José Manuel Tamargo R.G.C.C. 1 0 0 1 18 30 0,600 5 0
16º Rafel Lozoya R.G.C.C. 1 0 0 0 5 30 0,167 2 0
17º ###### 0
18º ###### 0
19º ###### 0
20º ###### 0
21º ###### 0
22º ###### 0
23º ###### 0
24º ###### 0
25º ###### 0
26º ###### 0
27º ###### 0
28º ###### 0
29º ###### 0
30º ###### 0
31º ###### 0
32º ###### 0
331 ###### 0
34º ###### 0
35º ###### 0
36º ###### 0

760 448 1,696

CLASIFICACIÓN JUGADORES

TEMPORADA 2019 - 20

FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
XVIII   LIGA REGIONAL POR EQUIPOS

BILLAR LIBRE

1ª JORNADA 11 de Octubre de 2019


